2

	  UBND HUYỆN ...............

      TRƯỜNG ...............

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số       /TTr-TH&THCSHH                              ..............., ngày       tháng 5 năm 2024

       TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng năm học 2023 - 2024

Kính gửi:  Thường trực Hội đồng thi đua khen thưởng huyện ...............

- Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

- Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

- Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của BGDĐT về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng đối với ngành GD;

- Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng;
- Căn cứ Công văn số 407/BTĐKT- NV ngày 21/5/2024 của Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố về việc khen thưởng tổng kết năm học 2023-2024 và khen thưởng cấp nhà nước đợt 2/2024;

- Công văn số 1503/SGDĐT-VP ngày 24/5/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng tổng kết năm học 2023-2024,

- Căn cứ công văn số 04/ HD-PGD&ĐT ngày 19 tháng 9 năm 2023 của PGD&ĐT ............... về việc hướng dẫn công tác thi đua khen thưởng ngành giáo dục năm học 2023 - 2024;

- Căn cứ công văn số 369/PGD ngày 24/5/2024 của PGD&ĐT ............... về việc hướng dẫn một số nội dung của công tác thi đua khen thưởng.
Trường ............... đã tổ chức bình xét các danh hiệu thi đua năm học 2023 -2024; Hội nghị đã xem xét và thống nhất Đề nghị thường trực hội đồng thi đua khen thưởng huyện ..............., phòng Giáo dục và Đào tạo ............... xét duyệt khen thưởng và công nhận danh hiệu cho 1 tập thể và 20 cá nhân có thành tích xuất sắc trong năm học 2023 - 2024 với các hình thức khen thưởng (có danh sách kèm theo)
Trường ............... kính đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo ..............., Thường trực hội đồng Thi đua- Khen thưởng cấp trên xem xét, nhằm động viên phong trào thi đua yêu nước của nhà trường./.
	Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ huyện ...............;

- Phòng GD&ĐT ...............;

- Lưu (VT)

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TĐKT

 HIỆU TRƯỞNG
...............

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ THI ĐUA KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2023 -2024
   (Kèm theo tờ trình số:  /TT……r-TH&THCS ngày …. tháng 5 năm 2024
   của Trường ...............)
	STT
	TẬP THỂ (CÁ NHÂN)
	DANH HIỆU THI ĐUA
	KHEN THƯỞNG
	GHI CHÚ

	TRƯỜNG TH&THCS

...............
	TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC
	GIẤY KHEN CỦA
UBND HUYỆN

	1

	CSTĐ CẤP CƠ SỞ
	GK CỦA UBND HUYỆN

	2

	CSTĐ CẤP CƠ SỞ
	GK CỦA UBND HUYỆN

	3

	CSTĐ CẤP CƠ SỞ

	4

	CSTĐ CẤP CƠ SỞ

	5

	LĐTT

	6

	LĐTT

	7

	LĐTT

	8

	LĐTT

	9

	LĐTT

	10

	LĐTT

	11

	LĐTT

	12

	LĐTT

	13

	LĐTT

	14

	LĐTT

	15

	LĐTT

	16

	LĐTT

	17

	LĐTT

	18

	LĐTT

	19

	LĐTT

	20

	LĐTT

	21

	LĐTT

Danh sách có 1 tập thể và 21 cá nhân